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Tenaris

Tubos de Acero de México, 5.A.

Carret. México Veracruz Km 433.7 SN
Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz

C.P. 91697 MEXICC
{52) 229 989 1100 tel

MILL TEST CERTIFICATE
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

Number / Nimero:

15037073

Page / Pagina:

1/6

(52} 229 989 1600 fax

Date / Dia: September 28, 2015

Customer/ Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

Customer's Order llem / Orden Cliente - [tem:

Customer’s Reference / Ref. del Cliente:

Manufacturer's Works Crder N° / Confirmacion de Venta:

21574 ITEM 1 N/A 237177101
Manufacturing Process f Proceso de Manufactura: Preduct Type / Tipo de Producto: Surface / Superiicie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Encs / Extremos:
API 5L ED45/DECEMBER 2012, ASTM A106/14, ASTM A53/12, ASME SA106/2013 BfX42-L245/L290 PSL1 NORMAL BEVEL

BISELADO NORMAL

Dimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula: Length / Longitud: Quantity / Cantidad: 21 Pcs/Pz MNominal Weight / Peso Nominal:
6.625 X 0.432 INCH SCH 080/ W.C XS 19.697/21.23 FT 442 48T FT 12744.934 LB 28.60 LBIFT
168.3 X 11 MM 6.00/6.50 MTS 134.870 MTS 5781.000 KG 42.56 KG/M

TENSILE TEST / ENSAYO DE TENSION

Specimen condition Specimen dimensions Test Y.8. UT.S. ¥Y.5/UTH Elongation/ Alargamienio
Heat N° | Sample N° | Condicidn de |a probeta Dimensiones de |a probeta temp | Eul 0.50 %. Req.
Colada N°| Muestra N® [ Ls Sc | Type| Ori Size Area Temp. [Min: 290 Min: 415 Req. Max. Lo Min. Obt.
Tipo Tamafio Seccién | ensayo|Max: -- Max: -- -

mm mm2 c MPa MPa mm % %
77388 04880 B AM Ss L 25.72 X 10.96 281,89 RT 328 516 0,64 50,8 264 | 410
77516 04877 B AM Ss L 2566 X 11.13 285,60 RT 315 497 0,63 50,8 26,5 43,0
78105 22284 B AM Ss L 2575 X 11.46 295,10 RT 323 518 0,62 50,8 266 | 41,0

AM As manufactured / Segin proceso de fabricacion
B Bady / Guerpo

L Longriudinal / Longitudinal

Lo Inthal length / Lengitud inicial

Ls Locstion of ¢armple / Ubicacion de la muestra
Max Maamurn / Mvame
Min Minimum i Mimimo

Obt Obtained / Obtenido

Cii Crientation { Orientacion

Req Max Required maxirrium / Maximo requerido
Req Required / Requendo

RT Room temperature / Temperatura ambiente

Sc: Specimen condition / Condicion de la probeta
Ss: Strip specimen / Muestra rectangular

U.T.S: Uitimate tensile strength / Resistencia
¥.5: Yield strength [ Fluencia

upon himsel; the respansibility for any urlawful or net allewed use Any altaration andfor falsii

Thig cartificate 1s 1sswed by a computerized system and 1t 15 valid with electronic signature, On the original certificate the trade-mark green colared
"Tenans" 5 stampad  In case the owner of the onginal certficate would release a copy of it he riust attest sts conformaity 1o the original one taking

Este certificado se emite mediante sistema computarizado y es validade con firma electrdnica  El certificado criginal posee impreso el logo
Tenans color verde. En caso de que el poseedor del certificado entregue una copia, deberé garanbzar |a conformidad con el eriginal haciéndose

will be subjected fo the law.

Tes| ble por cualquier uso ilegal o indebido Cualg;

alteracion y/o falsificacion estara sujeta a la ley

FORO03171
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Tenaris

Tubos de Acero de México, S.A.
Carret. México Veracruz Km 433.7 SN

Deffino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz

C.P. 91697 MEXICO
(52) 229 989 1100 tel

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

MILL TEST CERTIFICATE

Number / Numera:

15037073

Page / Pagina:

2/6

{52) 229 989 1600 fax

Date / Dia: September 28, 2015

Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

Customer s Order ftem / Orden Cliente - Tter.

Customer’s Reference / Ref. del Cliente:

Manufacturer’s Works Crder N° 7 Confirmacion de Venta;

21574 ITEM 1 N/A 237177101
{Manufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producto: Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification / Nommas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:
API 5L ED4S/DECEMBER 2012, ASTM A106/14, ASTM A53/12, ASME SA106/2013 BiX42-1.245/L290 PSE1 NORMAL BEVEL
. BISELADO NORMAL
Dimensions / Dimensiones: Schedule f Cédula: Length / Longitud: Quantity / Cantidad: 21 Pes/Pz Nominal Weight / Peso Nominal:
6.625 X 0.432 INCH SCHOB0/W.C XS 1969 /2133 FT 442,487 FT 12744.932 LB 28.60 LBIFT
168.3 X 11 MM 6.00 /6.50 MTS 134.870 MTS 5781.000 KG 4256 KGIM
| CHEMICAL COMPOSITION / COMPOSICION QUIMICA
GComposition % / Compesicion %
X100 X 1000 X 10000 X 100
C | Mn| Si | Mo| Cr P 5 V [ Nb| Ni | Cul Sn | Al Ti | As B | Ca| N |Col1|Col 2|Col 3
H Max | 28 | 120 | - 15 ) 40 | 20| 30 | B8O - | 400 | 400 | - - - - - - - 16 | 100 | &
Min | - | 20| 0| -] =] =] =] =] = -]~ -1-01-1-[-1=]=-4=1=1]1+=
Heat N® | Sample N® [P Max | 28 | 120 - 15 | 40 | 30 | 30 | 80O -~ | 400 | 400 | - - - - -~ - - 15 | 100| 6
Colada N° | Muestra N° Min - 29 [ 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
77388 00001 H 20 a0 19 (22 4 7 1.8 1] 0 680 | 128 | 12 24 0 4 [+] 10 73 4] 25 [€
77388 04880 P 20 ( 83 18] 26| & 6 ]13] 0 o 50 [ 121 11| 28 o 3 0 9 75 0 1246] 0O
77388 04881 P 20| g8 18] 24| & B [13] 0 Q 50 (123 11 ] 23 4] 3 0 g 71 B [247f O
77516 00001 H 19 ag | 18 | 34 4 -1 3 o] ¢] B0 | 130 | 12 23 Q 8 o 15 52 0 | 264 0
77516 04877 P 19 8 | 17| 37| & 5 181 0 0 60 | 124 0 | 25 0 4 0 14 | 56 0 |271| ©
77516 04878 P 19 | 88 | 17| 38| 5 6 |27 0 0 B0 [ 124} 11| 25 0 4 0 13 | &4 0 |272| 0
78105 00001 H 19| B2 | 20 | 15| 4 B i8] © 0| 50 [ 111] 10| 26 0 4 0 15 [ 64 0 |216| 0
78105 22284 P 21 90 19| 18| 4 6 | 14| © 0 50 [ 112 9 28 0 3 0 13 | 69 0 |221| 0
78105 22285 P 21 90| 19|12 4 | 6 11| O 1] 50 ) 113| 9 28 4] 3 0 12 | 85 0 |222] 0
Col. 1: SUMA Nb+V4Ti Col. 3: SUMA Nb+V Max: Maximum / Maxima P: Product / Producio
Col. 2: SUMA Mo+Cr+Ni+Cu+V H: Heat / Colada Min: Minimum / Minimo

This certficate 15 1ssued by a computenzed system and it 1s valid with electronic signature. On the vnginat centificate the trade-mark green colored
'"Tenans" s stamped  In case the owner of the ongimal certificate would release a copy of it, he must attest s conforrity to ihe original one taking
upon himself the respenability for any unlawful or net allowed use  Any alteration and/or falsmcation will be subjected to the law.

Este certficado se emite mediante si 1t do y es

lidado con fima electrénica  El certificado original posee imprese el logo

Tenans ¢olor verde, En caso de que el puseedo'rdel certificade entregue una copia, deberd garantzar Ja conformidad con el original haciéndosa
tesponsable por cualquier uso flegal o indebido Cualquier alieracién yqo falsificacion estara sujeta a la ley

FOR03171
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Tenaris

Tubos de Acero de México, S.A.
Carret. México Veracruz Km 433.7 SN
Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz

C.P. 91697 MEXICO
{52) 229 982 1100 tel

MILL TEST CERTIFICATE
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

Number / Namero:

15037073

Page / Pagina:

3/6

(52) 229 989 1600 fax

Date / Dia: September 28, 2015

Customer { Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE C.V.

Customer s Order tem / Orden Cliente - ltem:

Customer s Reference / Ref. del Clionte:

Manufacturer's Works Order N° / Confirmacion de venta:

API 5L ED45S/DECEMBER 2012, ASTM A106/14, ASTM A53/12, ASME SA106/2013

21574 ITEM 1 NiA 237177101
Manufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producto: Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:
BIX42-L245/1.290 PSL1 NORMAL BEVEL

BISELADO NORMAL

Dimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula: Length / Longitud: Quantity / Cantidad: 21 PesiPz Nominal Weight / Peso Nominal:
6,625 X 0.432 INCH SCHO8G/W.CXS 19.69/7/21.33 FT 442 487 FT 12744934 LB 28.60 LBIFT
168.3 X 11 MM 6.00 / 6.50 MTS 134.870 MTS 5781.000 KG 42.56 KG/IM
| THROUGH WALL HARDNESS / DUREZA EN EL ESPESOR
Required values Individuals / Individuales Average / Promedio Hardness type/Tipo de dureza:HRC
Valores requeridos | Mini-- | Max: 220 | Var-- Min: - | Max:— | WVar -~
Heat N° Sample N° Specimen condition Quad. Scale CD [ D Var.
Colada N° Muestra N* Ls Sc Escala 1 2 3 [Avg.| 1 2 3 | A 1 2 3 | Avg.
77388 04880 B AN 1 HRBW | 77.8| 77.7| 77.4| 77.6| 78.2| 782 781| 782| 763| 77.8| 77.8] 77.9] 08
77388 04881 B AM 1 HRBW | 77.5| 77.6( 78.0( 77.7| 78.8| 79.0{ V91| 790] 783| 79.5| 79.2| 79.3 1.6
77516 04877 B AM 1 HRBW | 75.2| 754 74.5| 75.0| 75.8] 75.7| 75.7| 78.7| 75.9] 75.2| 75.5| 75.5) 0.7
775186 04878 B AM 1 HRBW | 78.3| 76,5| 76.5| 76.4| 77.5| 77.1| 76.0f 76.9| 76.0| 76.B] 76.8 76.5 0.5
78105 22284 B AM 1 HRBW | 77.3| 77.6} 78.0| 77.6| 78.2( 78.3{ 785( 78.3| 77.8| 78.2( 78.1( 78.0 0.7
78105 22285 B AM 1 HRBW | 788| 79.2| 78.8| 78%9| 786| 78.7| 784| 786| 787| 79.2 78.5) 78.8| 03

AM' As manufactured / Segln proceso de fabricacién
Avg Average / Promedio

ID. Internal diameter / Didmetre nterno

Ls Location of sample f Ubicacion de la muestra

Miv Minjmum / Minimo
MW Middle wall / Centro

Quad: Quadrant / Cuadrante
Sc: Specimen condition [ Condicién de la probeta
Var: Variation / Variacitn

B Bedy f Cuerpo Max: Maximum / Maximo OD Cutside chameter / Didmetro externo
| FLATTENING TEST / ENSAYO DE APLASTAMIENTO |
Standard / Norma Standard / Norma: Standard / Norma
Heat N° | Sample N° Result Heat N* | Sample N® Result Heat N° | Sample N° Result
Colada N° [ Muestra N°|. Resultado Colada N° | Muestra N* Resultado Colada N° | Muestra N° Resultado
TTA88 04887 Good / Bueno 77516 04878 Good / Bueno 78105 22285 Grood / Bueno

This certificate 1s 1ssued by a computenzed system and it is vald with electronic signature. On the onginal cerificate the trade-mark green cotored
"Tanans” 15 stamped In case the owner of the enginal certriicate would release a copy of it, he must attest its conformity to the eriglnal one taking
upon himself the respongibility for any unlawfut or net allowsd use _Any alteration and/or falstication wall be subjected (o the law.

Este cortificado 88 emite mediante sistema computanzado y e
Tenans color verde. En caso de que el poseador del certificado  entregue una copia, debers garantizar ka conformidad con el original haciéndose
Tesponsable por cualquier usa ilegal o indebido Cualgtsr alieracién ylo falsificacién estard sujeta a |2 ley

» con firma

FORO03171

El certificade original posee impreso el logo
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Tenaris

Tubos de Acerc de México, S.A.

Carret. México Veracruz Km 433.7 SN

Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz
C.P. 91697 MEXICO

(52) 229 989 1100 tel

Number / Namero:

MILL TEST CERTIFICATE
CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

15037073

Page / Pagina:

4/6

{52) 229 989 1600 fax

Date / Dia: September 28, 2015

Customer / Cliente: PLESA ANAHUAGC Y CIAS. 5.A. DE C.V.

Customer's Order ltem / Orden Cliente - tem:

Customer s Reference 1 Ref, del Cliente:

Manufacturer's Works Order N° / Confirmacion de Venta:

21574 ITEM 1 NiA 237177101
Manufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producto: Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADOC EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremes:
API 5L ED45/DECEMBER 2012, ASTM A106/14, ASTM AS3/12, ASME S5A106/2013 BIX42-L245/.290 PSL1 NORMAL BEVEL
BISELADO NORMAL

Schedule f Cédula:
'SCH 080/ W.C XS

Dimensions / Dimensiones:
6.625 X 0.432 INCH
168.3 X 11 MM

Length f Longitud:
19.69 /2133 FT
6.00 / 6.50 MTS

Quantity / Cantidad: 21 PesiPz
442 487 FT
134.870 MTS

12744.934 LB
5781.000 KG

Noeminal Weight / Peso Nominal:
28.60 LBIFT
42.56 KG/M

HYDROSTATIC TEST / PRUEBA HIDRAULICA

Pressure / Presitn Time / Tiempo Results ! Resultado
Unit ¢ Linidad. Valua f Valer Seconds / Segundos
mpa 20.5 5 Satisfactory / Satisfactorio

HEAT TREATMENT / TRATAMIENTO TERMICO

Heat treatment / Tratamiento térmico: Pipe / Tubo

Tempetature Scale / Escala de Temperatura nla

Cench media of heat treatment process / Medio de enfriamento del tratamsents férmico. nfa

Type
Tipo

asrolled

| _ SUPPLEMENTARY INFORMATION / INFORMACION SUPLEMENTARIA - = |

Supplementary Information
Informacion Suplementana

Manufactured by TenansTamsa

Steel making process

Electne Arc Furnace-Ladle Fumace-Continuous Casting Machine
Fuliy Killed Stee!

Fabneado por TenarisTamsa
Fabncacion del acero:

Acero calmade con aluminic

Homo de Areo Eléctrico-Horno de Afinasién-Maquina de Colada Continua

This cartificate 13 Issusd by a computerized system and rt 1s valid with slsctronic signatura. On the onginal certificate the trade-mark green colored
‘Tenans" 1s gtamped In case the owne of the onginal certficate would release a copy of it, he must aitest its comomity to the ariginal one taking

Este certificado se emita mediante sistema computanzado y es

con frma El cartificado original posee impreso el loge

Tenans color verde, En casc de gua el peseador del certificadn entregue una capia, deberd garantzar la conformidad con sl original haciéndose

vespensable por cualquier uso ilegal o indebide Cualguier

yia falsificacion esterd gpole a la ley

upon hemself the maponsikility for any unlawful or not allowed use  Any alteration andfor will be subjeciad 19 the law.

FOR03171



Tenaris

Tubos de Acero de México, 5.A.

Carret. México Veracruz Km 433.7 SN

Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz
C.P. 91697 MEXICO

(52) 229 989 1100 tel

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

Number / Ndmero:

15037073

MILL TEST CERTIFICATE

Page / Pagina:

5/6

(52) 229 989 1600 fax

Date / Dia: September 28, 2015

Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y GIAS. S.A. DE C.V.

Customer's Order tem / Orden Cliente - Her: Customer s Reference / Ref. del Cliente:

Manufaciurer's Works Order N° / Confirmacion de Venta:

21574 ITEM 1 N/A 237177101
Manufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producto: Surface ! Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification / Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:
AP| 5L ED45/DECEMBER 2012, ASTM A106/14, ASTM A5312, ASME 8A106/2013 BIX42-L245/L.290 PSL1 NORMAL BEVEL

BISELADO NORMAL

Dimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula: Length / Longitud: Quantity / Cantidad: 21 PcsiPz Nominal Weight / Peso Nominal:
65.625 X 0.432 INCH SCH 080 /W.C XS 19.69/21.33 FT 442487 FT 12744.934 LB 28.60 LB/FT
168.3 X 11 MM 6.00 /6.50 MTS 134.870 MTS 5781.000 KG 42.56 KG/M
SUPPLEMENTARY INFORMATION / INFORMACION SUPLEMENTARIA |

Supplementary Information
Informacién Suplementaria

Material free from Mercury contamination
Not repaired by welding

Nen destructive test. Satisfactory
Inspection method

.- EMI - FLWI - MPI -

22 HRC MAX.
Tamsa Ref. 682742

MATERIAL ACCCORDING TO NACE MRO175 /150 15156-2, 2009 AND NACE MR0103, 2010 ONLY FOR HARDNESS

Material ﬁbre de contaminacion de Mercurio
No reparade por soldadura

Cantrol ne dostructive, Satisfacterio

Métedo de inspeccidn

.~ EMI - FLVI - MPI -

HRC
Tamsa Ref 682742

MATERIAL DE ACUERDC A NACE MRO175/1S0 15156-2, 2009 Y NACE MR0103, 2010 S0LO DUREZA MAX, 22

SUMMARY REPORT / REPORTE RESUMEN_

Heat N° Quantity Length Weight Heat N° Quantty Length Weight
Colada N° Cantidad Longitud Peso Colada N* Cantidad Longrtud Peso
(Pieces) () {m) (Tons) (Pieces) (it} {m) (Tons)
[ ———— v
77388 ] © 14633 446 1.907 78105 9 19072 58.13 2.502
77516 5 105.45 32.14 1372
Average Jength per pipe Nominal weight per pipe
Longitud promedio por tubo Peso neminal por tubo
{ (m} (Ib/ft) (kg/m)
21071 6.422 28 802 42 B&3

Thig certificate 18 1ssued by a computenzed systam and 1t 1s vahd with electrenic signature. On the onginal certificate the trads-mark green colored
"Tanans' s stamped In case the owner of the engmal certrficate would release a copy of it he must attest i conformity fo tha original ene taking

Este certificadn sa emita mediants sisterna computanzado y es validade con firma electrdnice  El corificado original posee impresa ef logo
‘Tenans color verde. En caso de que el poseedar del certficado entiegue una copia, debers garantizar la conformidad con el original haciéndese

‘upeh limself the respensibility for any uplawful or not allowed usa  Any ion and/or falsth wil be d to the law.

responsable por cualquier uso ilegal o indebido Cualquier alieracion ylo falsificacion estard suista 3 la lay

FORO3171
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Tenaris

Tubos de Acero de México, 5.A.
Carret. México Veracruz Km 433.7 SN

Delfino Valenzuela Tejeria, Veracruz, Veracruz

CP. 91697 MEXICO
(52) 229 989 1100 tel

MILL TEST CERTIFICATE

CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA

Number / Namero:

15037073

Page / Pagina:

6/6

(52) 229 989 1600 fax

Date f Dia: September 28, 2015

Manufacturer's Works Order N° / Confirmacion de Venta:

6.625 X 0.432 INCH
168.3 X 11 MM

SCH 080 /W.C XS

6.00 f 6.50 MTS 134

19.69 /21,33 FT 442,

12744.934 LB
5781.000 KG

487 FT
870 MTS

Customer / Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V. Custormer’s Order Item / Orden Cliente - ltem: Customer's Reference / Ref. dal Cliente:
21574 ITEM 1 N/A 237177101

Manufacturing Process / Proceso de Manufactura: Product Type / Tipo de Producto: Surface / Superficie:
SEAMLESS HOT ROLLED LINE PIPE SEAMLESS VARNISHED
LAMINADO EN CALIENTE SIN COSTURA CONDUCCION SIN COSTURA BARNIZADO
Standard or Specification f Normas o Especificaciones: Steel Grade / Grado de acero: Ends / Extremos:
API 5L ED4S/DECEMBER 2012, ASTM A106/14, ASTM AS53/M2, ASME SA106/2013 B/X42-1.245/L.290 PSL1 NORMAL BEVEL

. BISELADO NORMAL
Dimensions / Dimensiones: Schedule / Cédula: Length / Longitud: Quantity / Cantidad: 21 Pcs/Pz Nominal Weight / Peso Nominal:

28.60 LB/FT
42.56 KGIM

This is to certify that the product described here has been manufactured, sampled, tested, and inspected in accordance with
purchaser crder requirements. This certificate is not a declaration of origin nor may it be used as a declaration of origin.

Por el presente certificamos que el material aqui descrito ha sido fabricado, muestreado, ensayado e inspeccionado de
acuerdo a los requisitos de su orden de compra. Este certificado no es, ni puede ser usado, como una declaracion de origen.

CUSTOMER . THIRD PARTY

TENARIS QUALITY DE

ARTMENT SIGNATURE

INSPECTION COMPANY
COMPARIA DE INSPECCION

NO APLICA
Employee Name; N/A

o 0f

Jearghid il e+

QUALITY CERTIFICATION DEPT.
DEPTO. DE CERTIFICACION DE CALIDAD

Teresa M Castella Abraham

{;'/{- J/(

CHIEF OF QUALITY CERTIFICATION DEPT.
RESPONSASLE DEL DEPTO. DE CERTIFICACION DE CALIDAD

Angel César Aleman Gyl

This certificate 15 issued by a computenized aystem and it is valid with slectronit signature. On e eLiginal certificate the trade-mark green colored
"Tenans” 1§ stamped In case the owner of the onginal cerbficate would release a copy of it ha must attest its conformity to the original one taking

responsable per cualquier uso ilegaf o indebido Cual

Este certificado se emile mediante sistema computanzado y es validado con firma eledtrénica  El cartificado onginal posee impresa el loge
Tenans color verde. En caso de que el peseador del certrficado entregue una copia, deberd garantizar la confermidad con al original haciéndese
alteracién yio falsificacion estata sujeta a la ley

upon hinself the responsibility for any unlawful or nof allowad use Any alteration and/or fals#fication will be subjected to the faw.

FOR03171




